UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

CAMPUS PAULO FREIRE

MEDICINA

EDITAL 003/2018

ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE NO CENTRO

ACADÊMICO DE MEDICINA

No uso de suas atribuições regimentais, a Comissão Eleitoral torna público a

Homologação do Resultado da eleição e a Chapa única eleita para a Representante

Discente no Centro Acadêmico de Medicina – CAMED:

CHAPA ÚNICA                                                     Total de Votos: 14

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO: GUILHERME PARANHOS GOULART

SECRETARIA DE LIGAS ACADÊMICAS: TAMY ALVES DE MATOS RODRIGUES

Teixeira de Freitas, 16 de agosto de 2018.

Elves Soares Meira, matrícula 2018000766

Vinícius Silva Pessoa, matrícula 2018000784

Wilcler Hott Vieira, matrícula 2018019202